Robersdorf - Hirschaid - Frankendorf

986

- Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) Samstag* ‘
VERKEHRSMITTEL
Rébersdorf Briicke 2112 23.12

Erlach/Hirschaid P.-Werthm.-PI 21.17 23.17

Koéttmannsdorf Ortsmitte 21.1923.19

Rothensand 21.24 23.24

Juliushof 1 21.25 23.25

- Juliushof 2 21.26 23.26

Sassanfahrt Pflegeheim 21.27 23.27

- Kellerstr. 21.28 23.28

05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.36 23.36
05.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.38 23.38

07.40 08.40 09.40 10.40 11.40
07.42 08.42 09.42 10.42 11.42

Friesen Hauptstr.
Seigendorf Abzw. Hirschaid

Hirschaid Bahnhof © @ an 05.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.40 23.40 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44
GB Hirschaid ab 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46 23.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46
GB Bamberg an 06.53 07.53 08.54 09.53 10.54 11.53 12.54 13.53 14.54 15.53 16.54 17.53 18.54 19.53 21.53 23.53 07.53 08.54 09.53 10.54 11.53
GB Bamberg ab 05.39 06.36 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38 23.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38
GB Hirschaid an 05.46 06.43 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.45 23.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45
Hirschaid Bahnhof © @ ab 05.47 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.47 23.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47

05.48 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48 23.48
05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49 23.49

05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.54 23.54

- Industriestr./Eink.-Center
- Industriestr./ Neubert

Koéttmannsdorf Ortsmitte

07.48 08.48 09.48 10.48 11.48
07.49 08.49 09.49 10.49 11.49

07.54 08.54 09.54 10.54 11.54

Juliushof 1 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.55 23.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55
- Juliushof 2 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.56 23.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56
Rothensand 05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57 23.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57
SeuBling 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.59 23.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59
Altendorf Schule 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.01 00.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01

- Bahnhof @ @
Buttenheim Ortsmitte
- Seniorenzentrum

06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 22.02 00.02
06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 22.03 00.03
06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 22.04 00.04

Dreuschendorf 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 22.05 00.05
Gunzendorf (b. Buttenheim) 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07 00.07
Stackendorf 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 22.08 00.08
Frankendorf (b. Buttenheim) 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10 00.10

08.02 09.02 10.02 11.02 12.02
08.03 09.03 10.03 11.03 12.03
08.04 09.04 10.04 11.04 12.04

08.05 09.05 10.05 11.05 12.05
08.07 09.07 10.07 11.07 12.07
08.08 09.08 10.08 11.08 12.08
08.10 09.10 10.10 11.10 12.10

= Giiltig ab 01.08.2024‘ Samstag* ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL EEEEEEE B
Rébersdorf Briicke 20.12 22.12 00.12 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12
Erlach/Hirschaid P.-Werthm.-Pl 20.17 22.17 00.17 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Kéttmannsdorf Ortsmitte 20.1922.19 00.19 08.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
Rothensand 20.24 22.24 00.24 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Juliushof 1 20.25 22.25 00.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
- Juliushof 2 20.26 22.26 00.26 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
Sassanfahrt Pflegeheim 20.27 22.27 00.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
- Kellerstr. 20.28 22.28 00.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28

Friesen Hauptstr.
Seigendorf Abzw. Hirschaid

12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 20.36 22.36 00.36
12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 20.38 22.38 00.38

08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38

Hirschaid Bahnhof © @ an 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 20.40 22.40 00.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
GB Hirschaid ab 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46 22.46 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46
GB Bamberg an 12.54 13.53 14.54 15.53 16.54 17.53 18.54 20.54 22.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54
GB Bamberg ab 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 20.38 22.38 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38
GB Hirschaid an 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.45 22.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Hirschaid Bahnhof © @ ab 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 20.47 22.47 00.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47

- Industriestr./Eink.-Center
- Industriestr./ Neubert

12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.48 22.48 00.48
12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.49 22.49 00.49

08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49

Koéttmannsdorf Ortsmitte
Juliushof 1

12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.54 22.54 00.54
12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55 22.55 00.55

08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54
08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55

- Juliushof 2 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56 22.56 00.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56
Rothensand 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 20.57 22.57 00.57 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57
SeuBling 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59 22.59 00.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
Altendorf Schule 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 21.01 23.01 01.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01
- Bahnhof @ @ 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02 23.02 01.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02

Buttenheim Ortsmitte
- Seniorenzentrum

13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 21.03 23.03 01.03
13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.04 23.04 01.04

09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03
09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04

Dreuschendorf

Gunzendorf (b. Buttenheim)
Stackendorf

Frankendorf (b. Buttenheim)

13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05 23.05 01.05
13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 21.07 23.07 01.07
13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08 23.08 01.08
13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.10 23.10 01.10

09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07
09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08
09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10




986

Frankendorf - Hirschaid - Robersdorf

« Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL

Frankendorf (b. Buttenheim)
Stackendorf

Gunzendorf (b. Buttenheim)
Dreuschendorf

‘ Samstag*

07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10
07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12
07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13
07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15

Buttenheim Seniorenzentrum
- Ortsmitte
Buttenheim Bahnhof © @

06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 1310 1410 15 1016.10 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10
06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 22.12
06.1307.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 22.13
06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 22.15
06.1507.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 22.15

06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16
06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 22.18

07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15
07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16
07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18

81 Buttenheim ab
B Niimberg an

06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 22.20
07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 23.09

07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20
08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09

- Schule
SeuBling
Rothensand
Juliushof 1

- Juliushof 2

06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 22.19
06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 22.21
06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 22.23
06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 22.24
06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 22.25

07.1908.19 09.19 10.19 11.19 12.19
07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21
07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23
07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24
07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25

Kéttmannsdorf Ortsmitte
Hirschaid Industriestr/Neubert
- Industriestr./Eink.-Center

06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 22.26
06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.33
06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 22.34
06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 22.36

07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26
07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33
07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34
07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36

- Bahnhof @ @
B Hirschaid ab
Bl Bamberg an

06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.40
06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49

07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40
07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49

Seigendorf Abzw. Hirschaid
Friesen Hauptstr.

06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.38
06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.40

07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38
07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40

Sassanfahrt Kellerstr. 22.47

- Pflegeheim 22.48

Juliushof 1 22.49

- Juliushof 2 22.50

Rothensand 22.52

Kottmannsdorf Ortsmitte 22.57

Erlach/Hirschaid P.-Werthm.-PI 22.59

Rébersdorf Briicke 23.04

« Giiltig ab 01.08.2024‘ Samstag* ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL S EEEEREBEEE S E B EEEEBEEERB
Frankendorf (b. Buttenheim) 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.10 23.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Stackendorf 13.12 1412 15,12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12 23.12 09.12 11,12 13.12 15,12 17.12 19.12 21.12 23.12
Gunzendorf (b. Buttenheim) 13.1314.1315.13 16.13 17.13 18.13 19.13 21.13 23.13 09.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13
Dreuschendorf 13.1514.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15 23.15 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Buttenheim Seniorenzentrum 13.1514.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15 23.15 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15

- Ortsmitte
Buttenheim Bahnhof © @

13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 21.16 23.16
13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18 23.18

09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 23.16
09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.18

81 Buttenheim ab 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.20 23.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20
B Niirnberg an 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 22.09 00.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09 00.09
- Schule 13.19 1419 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 21.19 23.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.19
SeuBling 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21 23.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21
Rothensand 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21.23 23.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23
Juliushof 1 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 21.24 23.24 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.24
- Juliushof 2 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 21.25 23.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25

Kéttmannsdorf Ortsmitte
Hirschaid Industriestr/Neubert
- Industriestr./Eink.-Center

13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 21.26 23.26
13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 21.33 23.33
13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 21.34 23.34

09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.26
09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33
09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 23.34

- Bahnhof © @ 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.36 23.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.36
B Hirschaid ab 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40 23.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40
B Bamberg an 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49 23.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 23.49

Seigendorf Abzw. Hirschaid
Friesen Hauptstr.
Sassanfahrt Kellerstr.

13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38 23.38
13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40 23.40
19.47 21.47 23.47

09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 23.38
09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40
09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47 23.47

- Pflegeheim 19.48 21.48 23.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 23.48
Juliushof 1 19.49 21.49 23.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 23.49
- Juliushof 2 19.50 21.50 23.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.50
Rothensand 19.52 21.52 23.52 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52 23.52

Koéttmannsdorf Ortsmitte
Erlach/Hirschaid P.-Werthm.-PI
Rébersdorf Briicke

19.57 21.57 23.57
19.59 21.59 23.59
20.04 22.04 00.04

09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57 23.57
09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59 23.59
10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 00.04
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